

UAB "SCHOMBURG BALTIC"

Latvijas birojs: Dārziema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv

Balkonu un terašu hidroizolācija kopā ar flīžu ieklāšanu

Flīžu pārklājumi uz balkoniem un terasēm ir estētiski, izturīgi un viegli kopjami. Lai tie kalpotu ilgus gadus, ir jāpielieto atbilstoša hidroizolācijas un flīžu ieklāšanas sistēma, kas izturēs temperatūras svārstību un sala iedarbības izraisītas deformācijas.

AQUAFIN-2K/M-PLUS un AQUAFIN-RS300 ir elastīgas plaisu pārklājošās bezšuvju suspensijas zem flīzēm, kas veido vienotu sistēmu ar īpaši elastīgām līmēm.

Sistēmas produkti:

Nr. p.k.	Pasākumi	Produkti
1	Ja nepieciešams: virsmas remonts, izlīdzināšana, slīpuma izveidošana	Betona remontam izmantot ASOCRET-BIS sērijas remontmateriālus, vai ASOCRET-M30
2	Stūra, savienojuma un temperatūras šuvju hidroizolācija	ASO-Dichtband-2000 Hidroizolācijas lente šuvēm, parastām slodzēm
	Komunikāciju ievadu hidroizolācija	ASO-Dichtband-2000-elementi Hidroizolācijas lentes elementi, manšetes
3	Hidroizolācijas materiāla uzklāšana	<i>1. variants: standarta pielietojumam</i> AQUAFIN-2K/M-PLUS Cementa bāzes elastīga divkomponentu hidroizolācijas suspensija
		<i>2. variants: kritiskajiem apstākļiem, ātriem darbiem</i> AQUAFIN-RS300 Elastīga ātri žūstoša hibrīda hidroizolācijas suspensija
4	Flīžu vai plāksnīšu pielīmēšana	<i>1. variants: vidējām slodzēm, vecām pamatnēm</i> MONOFLEX Elastīga flīžu līme C2 TE S1
		<i>2. variants: lielām slodzēm, jaunām pamatnēm</i> AK7P ar UNIFLEX-F Īpaši elastīga divkomponentu flīžu līme C2 S2
5	Flīžu šuvju aizpildīšana	CRISTALLFUGE-FLEX Cementa bāzes šuvju aizpildītājs, ātri cietējošs
	Elastīga flīžu šuvju aizpildīšana (stūra šuves, savienojumi, temperatūras un deformācijas šuves)	<i>1. variants: vidējām slodzēm, keramiskajām flīzēm</i> ESCOSIL-2000 Silikona šuvju aizpildītājs
		<i>2. variants: lielām slodzēm, dabīgajam akmenim</i> ESCOSIL-2000-ST Silikona šuvju aizpildītājs dabīgajam akmenim

Visi minētie sistēmu risinājumi balstās uz produktu aktuālajām tehnisko datu lapām. Lūdzam ievērot tehnisko datu lapu prasības. Jautājumu gadījumā lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi.

